

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 11.6.CP1.01. A	Esecuzione di scavo di sbancamento a sezione aperta per profondità fino a 5 m, in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compresi i trovanti fino a 0,5 m³ di volume, ad esclusi ... o l'allontanamento del materiale non ritenuto idoneo dalla D.L. Anche in presenza d'acqua (tirante d'acqua fino a 20 cm) INNESTO STRADA INTERNA CON SP10 _ QUOTA SCAVO - 50 cm	182,30	0,50			91,15		
	SOMMANO m3					91,15	7,88	718,26
2 12.2.CP1.01	CILINDRATURA MECCANICA: esecuzione di cilindratura meccanica della massiciata stradale per strade da non sottoporre a trattamento protettivo, eseguita con rullo compressore di pes ... i necessari inaffiamenti, la fornitura e lo spandimento dell'idoneo materiale aggregante occorrente per la saturazione. INNESTO STRADA INTERNA CON SP10					182,30		
	SOMMANO m2					182,30	2,36	430,23
3 12.1.CP1.01. A	FONDAZIONE STRADALE: esecuzione di fondazione stradale mediante fornitura e posa in opera di materiali misti granulari vagliati, costituiti da ghiaia, detrito e frantumato arido pr ... i meccanici sino al raggiungimento del costipamento prescritto. Per costipamento pari a 95% della densità massima AASHTO INNESTO STRADA INTERNA CON SP10 sp 40cm					92,00		
	SOMMANO m3					92,00	32,46	2'986,32
4 12.3.YS5.01. C	STRATO DI COLLEGAMENTO "BINDER": esecuzione di pavimentazione in conglomerato bituminoso di tipo semiaperto per strato di base "binder", costituito da graniglia e pietrischetto ott ... orno ai manufatti (caditoie, chiusini, cunette, ecc.). Per superfici fino a 1500 mq. Di spessore finito compattato 10 cm INNESTO STRADA INTERNA CON SP10 RIPRISTINO STRADA SP10 OPERE FOGNARIE RIPRISTINO STRADA SP10 OPERE ACQUEDOTTO RIPRISTINO STRADA SP10 OPERE ILLUMINAZIONE PUBBLICA					250,00 3,00 1,00 1,00		
	SOMMANO m2					255,00	25,28	6'446,40
5 12.4.YS5.01. B	TAPPETO DI USURA: esecuzione di pavimentazione in conglomerato bituminoso di tipo chiuso (manto di usura) costituito da graniglia e pietrischetto, granulometria 0-8 mm confezionato ... raccordi attorno ai manufatti (caditoie, chiusini, cunette, ecc.). Di spessore finito compattato 3 cm - fino a 1500 mq. INNESTO STRADA INTERNA CON SP10 RIPRISTINO STRADA SP10 OPERE FOGNARIE RIPRISTINO STRADA SP10 OPERE ACQUEDOTTO RIPRISTINO STRADA SP10 OPERE ILLUMINAZIONE PUBBLICA					250,00 3,00 1,00 1,00		
	SOMMANO m2					255,00	12,06	3'075,30
6 40.1.GQ4.02. B	CORDOLO PREFABBRICATO IN CLS PER MARCIAPIEDI: fornitura e posa in opera di cordolo prefabbricato in cls vibrocompresso per formazione di delimitazioni sia rette che curve, colorato ... mento e trasporto a rifiuto del materiale di risulta, pulizia con acqua e segatura, tagli, sfridi. Cordoli non colorati. INNESTO STRADA INTERNA CON SP10 _ CORDOLI PISTA CICLO-PEDONALE					100,00		
	SOMMANO m					100,00	24,25	2'425,00
	A R I P O R T A R E							16'081,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					45,00		20'968,44
	STRADA INNESTO SP10_TRATTO FOGNARIO STRADA SP10					7,50		
	STRADA INNESTO SP10_TRATTO ACQUEDOTTO STRADA SP10					1,50		
	STRADA INNESTO SP10_TRATTO ILLUMINAZIONE STRADA SP10 ED ENEL					1,00		
	SOMMANO m3					55,00	16,22	892,10
13 50.1.IN6.03. G	TUBAZIONI IN PVC: fornitura e posa in opera di tubazioni in policloruro di vinile (PVC-U) non plastificato conformi alla Norma UNI EN 1401-1 per fognature e scarichi non a pression ... tenuta, con la sola esclusione dello scavo, rinfiacco, reinterro, calottature in calcestruzzo. Diametro nominale 400 mm					17,00		
	FOGNATURA INNESTO STRADA SP10-TRATTO INTERNO					3,00		
	FOGNATURA INNESTO STRADA SP10-TRATTO STRADA SP10					3,00		
	SOMMANO m					20,00	151,33	3'026,60
14 11.8.CP1.04	RINTERRO DELLO SCAVO CON SABBIONE DI CAVA A PROTEZIONE DI TUBAZIONI: reinterro dello scavo per l'esecuzione del letto di posa, dei rinfiacci e del ricoprimento a protezione di tub ... n opera di sabbione di cava compreso lo stendimento, il costipamento e la formazione dell'eventuale pendenza necessaria.					30,50		
	REINTERRO-RINFIACCIO FOGNATURA-TRATTO INTERNO					7,75		
	REINTERRO-RINFIACCIO ACQUE METEORICHE-TRATTO INTERNO					3,90		
	REINTERRO-RINFIACCIO ACQUEDOTTO-TRATTO INTERNO					3,90		
	REINTERRO-RINFIACCIO FOGNATURA-TRATTO STRADA SP10					7,15		
	REINTERRO-RINFIACCIO ACQUEDOTTO-TRATTO STRADA SP10					1,49		
	REINTERRO-RINFIACCIO ILLUMINAZIONE-TRATTO STRADA SP10 ED ENEL					0,95		
	SOMMANO m3					51,74	34,59	1'789,69
15 50.3.GN6.01	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO IN PEMD, Ø interno 800 mm esterno Ø 940 mm, ingressi Ø 315/400, altezze fino a 1200 mmFornitura e posa in opera di pozzetto in PEMD conforme a ... ovimentazione terra, fornitura inerti, e quant'altro necessario per realizzare le opere in sicurezza ed a regola d'arte.					1,00		
	POZZETTO PE FONDO SAGOMATO FOGNATURA					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	951,38	951,38
16 50.3.GQ4.06	PIASTRA PREFABBRICATA IN C.A. RIPARTIZIONE CARICHI PER POZZETTO IN PEMD: fornitura e posa in opera di piastra in cemento armato C25/30 per ripartizione carichi pozzetti in PEMD.					1,00		
	PIASTRA RIPARTIZIONE POZZETTO FOGNARIO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	100,40	100,40
17 50.5.GH1.01. D	CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE: fornitura e posa in opera di dispositivi di chiusura (chiusini) in ghisa a grafite sferoidale, prodotti secondo le norme UNI 4544 in stabilimento muni ... re e antiodore, effetto ventosa sul bordo del coperchio al fine di assorbire le sollecitazioni al passaggio dei veicoli.					60,00		
	CHIUSINO POZZETTO FOGNATURA	1,00			60,000	60,00		
	SOMMANO kg					60,00	3,97	238,20
	A R I P O R T A R E							27'966,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							34'336,35
25 51.4.QH1.01. D	Fornitura e posa in opera di saracinesche in ghisa a corpo piatto flangiate, aventi corpo in ghisa sferoidale EN GS 400.15, albero in acciaio inox AISI 420, guarnizioni in gomma, t ... cizio 1,6 MPa, comprese controflange in acciaio inox, bulloni in acciaio inox, guarnizioni e materiale di consumo. DN 80 SARACINESCHE IN GHISA DN80					3,00		
	SOMMANO Cadauno					3,00	390,94	1'172,82
26 51.4.QH1.01. I	Fornitura e posa in opera di saracinesche in ghisa a corpo piatto flangiate, aventi corpo in ghisa sferoidale EN GS 400.15, albero in acciaio inox AISI 420, guarnizioni in gomma, t ... n acciaio inox, guarnizioni e materiale di consumo. Accessorio asta di comando telescopica con tubo di protezione in PVC SARACINESCA IN GHISA DN80 _ ACCESSORIO ASTA DI COMANDO					1,00		
	SOMMANO Cadauno					1,00	77,99	77,99
27 51.4.QH1.01. J	Fornitura e posa in opera di saracinesche in ghisa a corpo piatto flangiate, aventi corpo in ghisa sferoidale EN GS 400.15, albero in acciaio inox AISI 420, guarnizioni in gomma, t ... controflange in acciaio inox, bulloni in acciaio inox, guarnizioni e materiale di consumo. Accessorio chiusino in ghisa SARACINESCA IN GHISA DN80 _ ACCESSORIO CHIUSINO					3,00		
	SOMMANO Cadauno					3,00	75,29	225,87
28 51.1.IN6.25. D	TUBO POLIETILENE ALTA DENSITA': fornitura e posa in opera di rete di distribuzione in tubi e raccordi in polietilene PE 100 sigma 80 ad alta densità SDR 17 per pressioni di eserciz ... e pezzi di raccordo con altri materiali, nastro segnalatore. Esclusioni: scavo, letto di posa in sabbia, rinterro. DN 90 TUBAZIONE PRINCIPALE ACQUEDOTTO-TRATTO INTERNO TUBAZIONE PRINCIPALE ACQUEDOTTO-TRATTO STRADALE SPI0					15,00		
	SOMMANO m					2,00		
						17,00	37,24	633,08
29 60.1.QH2.01. H	Fornitura e posa in opera di pali in acciaio zincato troncoconici dritti da lamiera a sezione circolare spessore 3 mm, diametro di testa 60 mm, con le tolleranze di cui al Capitol ... attuativa n. 156 del 04/07/1996 ed il DM 11/03/1988. Altezza 7,80 m, altezza fuori terra 7,00 m, diametro di base 138 mm PALO ILLUMINAZIONE PUBBLICA INNESTO SPI0					1,00		
	SOMMANO Cadauno					1,00	525,31	525,31
30 16.8.EQ4.01. B	Esecuzione in opera di plinto di fondazione per posa di sostegni di illuminazione esterna, eseguita con calcestruzzo C25/30, compreso casseri, armatura con acciaio tipo B450C, il t ... 'innesto delle tubazioni, la loro sigillatura, lo scavo ed il ritombamento. Per palo di altezza fino a 8,0 m fuori terra PLINTO PORTAPALO					1,00		
	SOMMANO Cadauno					1,00	295,62	295,62
31 60.2.QZ2.01. D	Armatura stradale con corpo in alluminio pressofuso con sezione a bassissima superficie di esposizione al vento, alette di raffreddamento integrate nella copertura, attacco palo in ... eratura di colore 4000K, conforme alla Legge Regionale 18 giugno 2007, n.15. Potenza 109 W - flusso luminoso 15140 lumen							
	A R I P O R T A R E							37'267,04

